ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 февраля 2014                                                                         № 172
                                                      г. Тверь
О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 22.09.2009 № 2655 «Об антитеррористической комиссии

администрации города Твери»
     В связи с кадровыми изменениями
п о с т а н о в л я ю:
          1. Внести в постановление Главы администрации города Твери от 22.09.2009 № 2655 «Об антитеррористической комиссии администрации города Твери» (далее – Постановление) изменения, изложив Приложение 3 к Постановлению в редакции Приложения к настоящему Постановлению.

2. Управлению информации администрации города (Касаева Н.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
   3. Управлению информационных ресурсов и технологий администрации города (Исаев А.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Твери в сети Интернет.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  Глава администрации города                                                           В.М. Павлов